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FRISTILS SM 2013  
 
I helgen har jag varit på Fristils SM i Trollhättan. Det var ett mycket trevligt Arrangemang. Jag 
vill tacka alla i Trollhättans AK för att Ni har tagit hand om 2013 års Fristils SM. Ni har alla 
har gjort ett mycket bra jobb, allt flöt på utan problem.  
 
Vill även tacka tävlingssekreterare och domare som har gjort ett bra jobb.  
 
Den trevliga speakern Daniel Dana Rydell har förgyllt helgen med sina små kommentarer, 
han har även sett till så att alla har kommit in från rätt håll och till rätt plats vid defilering m.m. 
 
Det blev 111 invägda brottare till lördagen, 48 ungdomar och 63 seniorer vilket bevisar att 
intresset för Fristilen är ganska stort.  
Det bjöds på mycket bra brottning under lördagen och de som hamnade överst på prispallen 
var alla värdiga vinnare, 4 av seniorerna försvarade sina titlar från förra året. 
 
Det som var roligast var att OS-medaljören Johan Eurén gjorde sin debut som Fristilsbrottare 
på tävlingen, som vanligt var han svår att besegra. Han vann alla sina matcher genom att 
lägga ner sina motståndare på fall. 
 
Hemmasonen Mika Tegelberg gjorde comeback och tog hem en bronsmedalj. Många var 
oroliga att man skulle behöva springa ut med syrgasen men Mika klarade sig galant. 
 
Till söndagen blev det 28 invägda juniorer. Även under söndagen bjöds det på mycket bra 
brottning. Alla som hamnade överst på pallen var värdiga vinnare även den här dagen.  
 
Den mest spännande och tuffaste matchen under söndagen bjöd Mattias Andersson från 
Viskafors på, när han i Bronsmatchen besegrade Aziz Berbi i tredje perioden efter att ha 
lyckats få runt sin motståndare med tre ryska skruvar. I det läget hade till och med jag svårt 
att sitta still, var nog med och hjälpte till lite där jag satt på min stol.  
 
Ett Stort Tack till alla Aktiva som har förgyllt min och många andras helg, genom att bjuda på 
spännande och Bra brottning. 
 
Bästa klubb senior blev Arboga AK, bästa klubb ungdom blev Lidköping Atletsällskap och 
bästa klubb junior blev Arboga AK. Så totalt blev det Arboga AK som blev bästa klubb och de 
fick ta emot en check på 10,000 kr. 
 
Vid pennan Ingela Andersson 

 


